
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2019/1884 

(2019. gada 8. novembris), 

ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2016/2382, 

ar ko izveido Eiropas Drošības un aizsardzības koledžu (EDAK) 

Eiropas Savienības Padome, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. panta 1. punktu, 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2016. gada 21. decembrī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/2382 (1). 

(2) Būtu jānosaka jauna finanšu atsauces summa laikposmam no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim. 

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums (KĀDP) 2016/2382, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2016/2382 16. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Finanšu atsauces summa EDAK darbības izmaksu segšanai laikposmā no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 
31. decembrim ir 1 893 598 EUR. 

Finanšu atsauces summu, kas paredzēta EDAK darbības izmaksu segšanai turpmākajiem laikposmiem, nosaka 
Padome.” 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2019. gada 8. novembrī  

Padomes vārdā – 
Priekšsēdētājs 
M. LINTILÄ     

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2016/2382 (2016. gada 21. decembris), ar ko izveido Eiropas Drošības un aizsardzības koledžu (EDAK) un 
atceļ Lēmumu 2013/189/KĀDP (OV L 352, 23.12.2016., 60. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.11.2019.                                                                                                                                       L 290/17   


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2019/1884 (2019. gada 8. novembris), ar kuru groza Lēmumu (KĀDP) 2016/2382, ar ko izveido Eiropas Drošības un aizsardzības koledžu (EDAK) 

